

KOSZTORYS OFERTOWY
REMONT CHODNIKA W CIAGU DROGI GMINNEJ W NIWISKACH lod km 0+509 do km 1+079

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
18D.05.03.23. d.2		Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 570x1,2-129,6	m ²	554.400		
3 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
19D-09.01.01 d.3		Nawierzchnie z mieszanki asfaltu lanego - warstwa ściernalna z mieszanki żwirowej gr. 4 cm- wypełnienie ubytków przy krawężniku (570-230)x0,05	m ²	17.000		
20D-09.01.01 d.3		Regulacja pionowa studzienek dla studzienek telefonicznych	szt.	1.000		
21D-09.01.01 d.3		Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych	szt.	7.000		
22D-09.01.01 d.3		Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III- skarpy nasypu 150x1,5	m ²	225.000		
23D-09.01.01 d.3		Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm.	m ²	225.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

KOSZTORYS OFERTOWY
REMONT CHODNIKA W CIAGU DROGI GMINNEJ W NIWISKACH od km 0+509 do km 1+079

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
	1D-01.01.01. d.1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych	km	0.570		
	2D-01.02.04. d.1	Rozebranie nawierzchni z betonu gr. 15 cm mechanicznie (6,0+8,0+10,0+7,0+7,0+3,0+7,0+7,0)x1,50	m ²	82.500		
	3D-01.02.04. d.1	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 35x35x5 cm na podsypce piaskowej 570x1,1+34,0x0,4-82,50	m ²	558.100		
	4D-01.02.04. d.1	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 2x570	m	1140.000		
	5D-01.02.04. d.1	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,15 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad. - wywóz gruzu na odległość do 3km 558,1x0,05+1140x0,3x0,2+82,50x0,15	m ³	108.680		
	6D-01.02.04. d.1	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV)	m ³	108.680		
		Krotność = 2				
2 CHODNIK						
	7D-04.01.01. d.2	Koryta wykonywane mechanicznie gł. około 10 cm w gruncie kat. II-VI 570x1,2-(5,0+6,0)x1,2	m ²	670.800		
	8D-08.01.01. d.2	Rowki pod obrzeża i krawężnik o wym. 20x20 cm w gruncie kat.I-II 570x2-2x(5,0+6,0)	m	1118.000		
	9D-01.02.04. d.2	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0,15 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 3 km sam.samowylad. - wywóz gruntu na odległość do 3km 670,8x0,05+1118x0,2x0,2	m ³	78.220		
	10D-01.02.04. d.2	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV)	m ³	78.220		
		Krotność = 2				
	11D-08.01.01. d.2	Ława pod krawężniki betonowa z oporem - ława pod obrzeża i krawężniki 570x(0,047+0,033)	m ³	45.600		
	12D-08.01.01. d.2	Krawężniki betonowe wystające i najazdowe o wymiarach 15x30 cm i 15x22cm bez ław na podsypce cementowo-piaskowej 570-11	m	559.000		
	13D-08.01.01. d.2	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na ławie, spoiny wypełnione piaskiem 570-(5,0+6,0)	m	559.000		
	14D-08.01.01. d.2	Scieki z elementów betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - korytka o szerokości wewnętrznej 200mm z rusztem żeliwnym przykręcany 3x2,0	m	6.000		
	15D.05.03.23. d.2	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem-przełożenie istniejących zjazdów z betonowej kostki brukowej (5,0+6,0)x1,5	m ²	16.500		
	16D-04.04.04. d.2	Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm- na zjazdach (5x6,0+10,0+8x7,0+3x5,0+4,0)x1,2	m ²	138.000		
	17D.05.03.23. d.2	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem-kostka w kolorze czerwonym - zjazdy 138,0	m ²	138.000		